farfugium

Farfugium, arbor quae et Chamaeleuce dicitur. Plinius. *Du tremble*. Nonnulli vero eam esse herbam putant, quae boechion et tussilago appellatur. habet enim folia subtus alba, et circa fluuios nascitur, vulgo *Pas d'asne*.

farina

Farina, farinae, pen. prod. Plin. *Farine*.

Cribo decussa farina. Pers. *Sassee, Bluttee, Tamisee*.

farinarius

Farinarius, Adiectiuum: vt Farinarium cribrum. Plin. *Un saz à sasser la farine, Un blutteau, Un tamis*.

faris

Faris, vel fare, fatur, a Fero deductum est. nihil enim aliud est fari, quam ferre, id est loqui. *Parler*.

Qui celerius fari coepere, tardius ingredi incipiunt. Plin. *Les enfants qui commencent tost à parler, commencent tard à cheminer*.

Puer nescius fari. Horat. *Qui ne scait parler*.

farraceus

Farraceus, Adiect. vt Farraceus pollen. Plin. *Qui est de froument*.

farrago

Farrago, pen. prod. farraginis, f. g. Varr. *Une meslange de plusieurs sortes d'herbes, comme d'orge, vesse, auene, et autres semblables, pour bailler à manger aux cheuaultx, Dragee à cheuaultx*.

¶ Farrago. Iuuen. *Meslange de toutes choses que ce soit*.

farreum

Farreum, farrei. Plin. *Un gasteau de froument*.

farreus

Farreus, Adiectiuum: vt Farreus panis. Colum. *Pain de froument*.

fartilis

Fartilis, et hoc fartile, pen. corr. Idem quod Fartus. Plin. *Mis en graisse ou en mue pour engraisser*.

fartor

Fartor, fartoris. Colum. *Pastissier, Qui tient des oiseaux en mue pour les faire gras.*

fartum

Fartum, farti. Colum. *Dequoy on remplit et farcit.*

fartura

Fartura, huius farturae: vel Farctura, farcturae, penul. prod. Colum. *Remplage, ou engraissement de bestes en mue.*

[Page 538]

Farcturae, apud Vitruuium, sunt caementa inter lapides quadratos condita, et opus implemtia. B. *Pierre de moilon, Bloquaille.*

fartus

Puluinus rosa farctus. Cic. *Garni, Rempli, Farci.*

fas

Fas, neu. gene. indeclinabile, in nominatiuo, accusatiuo, et vocatiuo tantum inuenitur. *Qui loit et n'est point desplaisant à Dieu.*

Fas et iura sinunt. Virgil. *Les droicts tant divins que humains le permettent.*

Si fas dixisse. Stat. *S'il est licite de le dire.*

Contra fas aliquid facere. Cic. *Contre Dieu et raison.*

Fas est. Quintil. *Il loist, Il est loisible, Il est licite et permis.*

Fas habere. Plaut. *Tenir une chose sainte, et ne l'oser toucher.*

Hominum fibris consulere deos fas habebant. Tacit. *Ils tenoyent pour chose licite.*

fascia

Fascia, huius fasciae. Plin. *Une bande ou bandelette, comme celle dequoy on bande les enfants en maillot.*